ПРОЕКТ

[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

______________ г. № ___
п. Шуберское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 18.12.2023 № 250 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 18.12.2023 № 250 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2024 год» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению в таблице «Объекты муниципального недвижимого имущества, подлежащие приватизации» раздела II:
1.1. В четвертом столбце строки 3 слова «Нежилое здание» заменить словами «Жилое здание»;
1.2. Дополнить строками следующего содержания:
«
	6.
	Воронежская область, Новоусманский район, п. Шуберское,
ул. Плехановская, д. 103
	57,6
	Жилое здание, назначение: жилое, одноэтажное, кадастровый номер: 36:16:5101008:80

	7.
	Воронежская область, Новоусманский район, п. Шуберское,
ул. Плехановская , земельный участок 103
	720
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер: 36:16:5101008:17

                                                                                                                          ».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Иванова Сергея Юрьевича.

	[bookmark: _Hlk159847477]ГЛАВА ШУБЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА

image1.jpeg